АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 августа 2018 года.                              № 22 А
О внесении изменений в Постановление № 23 от 20.12.2017 года                                        «Об  утверждении  Положения  о порядке  формирования,                                        утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,                                              работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

   Во исполнение п.13  постановления Правительства  РФ от 05.06.2015 г. № 554, в соответсивии   с постановлением Правительства РФ от 25.01.2017 г. № 73,  администрация  Октябрьского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в п.2.9  Положения о порядке  формирования , утверждения  и ведения  планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд изложив первый абзац в следующей редакции:
«  обоснование начальной ( максимальной)  цены контракта или цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком ( подрядчиком, исполнителем) , определяемых в соответствии со статьёй 22 Федерального закона , с указанием включенных в объект закупки количества и едениц измерения товаров, работ, услуг ( при наличии).»

Глава администрации Октябрьского                                                                                                       муниципального образования                                                                Е.В.Тишина